NË 2 (DY) LOTE: 

LOTI 1: RIPARIM DHE MIRËMBAJTJE E ASHENSORËVE TË SPITALIT KORÇË 

LOTI 2: SHËRBIM I MIRËMBAJTJES SË ASHENSORËVE TË SPITALIT RAJONAL VLORË 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP) 50750000-7;  

VLERA E FONDIT LIMIT: 6,635,404 (Gjashtë milion e gjashtëqind e tridhjetë e pesë mijë e 

katërqind e katër) lekë, pa TVSH, ndarë në 2 (dy) lote, si më poshtë: 

Loti 1: me fond limit në vlerën 4,695,860 (katër milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 

tetëqind e gjashtëdhjetë) lekë, pa TVSH. 

Loti 2: me fond limit në vlerën 1,939,544 (një milion e nëntëqind e tridhjetë e nëntë mijë e pesëqind e 

dyzet e katër) lekë, pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, 

pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, autoriteti/enti 

kontraktor Operatori i Blerjeve të Përqëndruara sh.a.